



## Unitatis ApS

Marselis Tværvvej 4 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41036346

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2024

---

**Martin Kibsgaard Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2023                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2023                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Unitatis ApS

Marselis Tværvej 4 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41036346

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Martin Kibsgaard Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 25.558 t.kr. og anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|   | Note | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(7.455)</b>    | <b>(6.630)</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 25.549.085        | 15.584.849        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 15.577            | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | 0                 | (17.837)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>25.557.207</b> | <b>15.560.382</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | 709               | 1.733             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>25.557.916</b> | <b>15.562.115</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 2.000.000         | 1.000.000         |
| Overført resultat                                     |      | 23.557.916        | 14.562.115        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>25.557.916</b> | <b>15.562.115</b> |



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.        | 2022<br>kr.       |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 120.643.302        | 95.094.217        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 2    | <b>120.643.302</b> | <b>95.094.217</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>120.643.302</b> | <b>95.094.217</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 31.575             | 0                 |
| Tilgodehavende skat                          |      | 119.530            | 2.826.402         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 0                  | 5.383             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>151.105</b>     | <b>2.831.785</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.536.711</b>   | <b>1.612.945</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.687.816</b>   | <b>4.444.730</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>122.331.118</b> | <b>99.538.947</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.        | 2022<br>kr.       |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 40.000             | 40.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 91.650.152         | 66.101.067        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 27.574.684         | 29.565.853        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 2.000.000          | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>121.264.836</b> | <b>96.706.920</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 6.250              | 5.625             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 941.280            | 0                 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 118.752            | 2.826.402         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>1.066.282</b>   | <b>2.832.027</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>1.066.282</b>   | <b>2.832.027</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>122.331.118</b> | <b>99.538.947</b> |
| Personaleforhold                                       | 3    |                    |                   |
| Eventualforpligtelser                                  | 4    |                    |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5    |                    |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 66.101.067  | 29.565.853                                     | 1.000.000  | 96.706.920         |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (1.000.000)  | (1.000.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 25.549.085  | (1.991.169)                                    | 2.000.000  | 25.557.916         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>91.650.152</b>   | <b>27.574.684</b>                              | <b>2.000.000</b>                                   | <b>121.264.836</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2023<br>kr.  | 2022<br>kr.    |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Aktuel skat                        | (778)        | (5.383)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 69           | 3.650          |
|                                    | <b>(709)</b> | <b>(1.733)</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 28.993.150  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>28.993.150</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 66.101.067  |
| Årets opskrivninger                 | 25.549.085  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>91.650.152</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>120.643.302</b>                                    |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Accurati ApS                       | Aarhus   | ApS      | 100            |

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
